
Nr. 669 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation tirsdag den 14. juli 2020  

Nøgleord: Kærligheden er også ansvarligheden. 
 

Godmorgen jeg tænkte lidt i dag på fornyelseskraften, den snakker vi tit om, den kraft der fornyer tingene 

indefra, vi ved jo, at igennem tusindvis af år, eller ved, det vil jeg fortælle lidt om, der har man altid søgt indad, 

hvis man havde et problem, så går man ind i sig selv, og nogle gange kan man blive mega stille i lang tid, indtil 

man finder en løsning, på det problem man har.  

 

Vi ved jo dybt inde i vores hjerter, der ligger det guddommelige, der ligger livstråden. I forbindelse med 

livstråden der er forbundet direkte med Guds sind, det guddommelige inde i os. Lige der går man også ind og 

får afklarethed på, hvad der sker i vores ydre liv. Så vi kan sige, at kærligheden der er derinde, den løfter det 

hele, inspirerer.  

 

Kærligheden er også ansvarligheden, så vi har ansvarligheden i vores liv, og vi ikke dykker ned i de gamle 

mønstre, som har ligget i fortiden, så vi kører ind i alle fortidens mønstre. Mange af dem er skyldbetyngede. 

Skyldbetynget betyder, at det har været mindreværdet, der har styret tingene i de gamle situationer. Men hvis 

nu vi siger, vi kan arbejde med ren kærlighed, så arbejder vi også med medfølelse, overbærenhed, tillid og 

forståelse, ja så er man ude af mønstrene igen, det er så vigtigt at lægge den bevidsthed ind i hver eneste situation. 

Så healer man sig selv indefra, man træder ind mod sin åndelige bevidsthed i stedet for sin personligheds 

bevidsthed. Det er godt at vide, at der er forskel på den ene ting og den anden ting. 

 

Det er også godt at vide, at vi har muligheder hver eneste dag. Så vi kan jo sige, at inde i vores hjerter der er vi 

forbundne med et universelt sind, eller vores sjæl, med kærligheden og med ansvarligheden. Ansvarligheden er 

en naturlig ting at anvende. Hjerteenergien giver også balance inde i os, balancen man kan støtte sig til at vide, 

at der er en indre balance, det er dejligt at vide, at balancen ligger i vores hjerter, i vores kærlighed.  

 

Så kærligheden er jo det, der fornyer os, så vi mediterer i dag på fornyelsesenergien. Fornyelsesenergien ligger 

i vores hjerter, fornyelsen er kærligheden, og kærligheden er i virkeligheden det guddommelige. Vi mediterer 

på fornyelsen i dag. 

Vi mediterer i dag på fornyelsesenergien, som er inde i vores hjerter. Fornyelsesenergien er kærlighedsenergien, 

som ligger i det universelle sind, som er det guddommelige inde i os inde i vores hjerter. Det jeg snakker om, 

er at lade kærligheden strømme ud til vores medmennesker, eller til den verden vi lever i. Det er 

kærlighedskraften, der fornyer os, og det er personligheden, der begrænser os. 

 

Når jeg arbejder med at give energioverførsler, så fjerner jeg en del af de filtre, der ligger inde i jer, så I kan 

arbejde med fornyelsen indefra, kærligheden i jer selv. Kærligheden er selvet, kærlighedsbevidstheden er, at 

man kan løfte en hel gruppe op på en gang, så alle mennesker er stemt for kærligheden. Så det er kærligheden, 

der er fornyeren, det er det altid, uanset hvilken situation vi er i, så er det kærligheden, der er fornyeren. Lukker 

vi af for kærligheden, så er vi blevet et offer, og så føler man skyld. I vil beholde kærligheden i jer. 

Opgivenheden og vreden ligger i de gamle mønstre, gamle, gamle mønstre som kan have ligget gennem flere 

liv, hvor man har mistet evnen til at tro på fornyelsesenergien.  

Mange mennesker ved ikke, der er en fornyelsesenergi, men det ved vi jo, fordi vi er sjæle. Det er sjælen, der 

fornyer tingene. Det er også sjælen, der ser dualitetsbevidstheden, både personlighedsbevidstheden og 

sjælsbevidstheden, men vi går mod enhedsbevidsthed, der er kærlighed, nytænkning gennem kærlighed. 

 

 



Godmorgen til jer. Jeg ønsker jer en fantastisk god dag, det ser ud til, vi skal have regnvejr, det mangler vi vel 

også, men vi vil gerne have mere solskin, men det er nu det, som det er. God dag, tak fordi I lyttede med. Mit 

navn er Peter L. Simonsen. 
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